## सं:-11013/01/2023-(प्रशा.) संसदीय राजभाषा समिति 11, तीन मूर्ति मार्ग, नई दिल्ली-110011

दिनांकः |८/ / /2023

## परिपत्र

विषयः संसदीय राजभाषा समिति सचिवालय में अनुभाग अधिकारी, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, अनुसंधान सहायक, सहायक तथा आशुलिपिक वर्ग-घ के नि:संवर्गीय पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना ।

दिनांक 04-10 नवंबर, 2023 के रोजगार समाचार पत्र में संसदीय राजभाषा समिति में उक्त पदों को भरने के लिए प्रकाशित विज्ञप्ति का संदर्भ ग्रहण करें। उपर्युक्त विज्ञप्ति को प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है।

(डॉ. रामेश्वर लाल मीना)

अवर सचिव (प्रशासन)

दूरभाषः 011-21411493

No:-11013/01/2023-(Admin.)
Committee Of Parliament On Official Language
11, Teen Murti Marg, New Delhi-110011

Date: |6 / |/ /2023

## <u>CIRCULAR</u>

Sub:- Filling up the Posts of Section Officer, Senior Hindi Translator, Research Assistant, Assistant and Steno Grade-D in the Secretariat of the Committee of Parliament on Official Language on deputation basis.

Reference is invited to advertisement published in the Employment News dated 04-10 Nov, 2023 regarding filling up above vacancies in Committee of Parliament on official language. The afore-mentioned advertisement is hereby cancelled due to administrative reasons.

(Dr. Rameshwar Lal Meena)
Under Secretary (Admn.)
Tel. No.: 011-21411493

Scanned with CamScanner